

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Kisielice**

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 9:

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo energetyczne;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przekaże niezbędne dane (o których mowa w pytaniu) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy. Jednocześnie informujemy, że wszystkie dane zostały pozytywnie zweryfikowane przy poprzednich procedurach zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający przyjmie projekt pełnomocnictwa proponowany przez Zamawiającego

PEŁNOMOCNICTWO

NAZWA FIRMY/ IMIĘ I NAZWISKO:

ADRES:

NIP/PESEL:

KRS:

Działając w imieniu i na rzecz:

udzielam(y) pełnomocnictwa na rzecz:.....

Zgłoszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej oraz wybranego sprzedawcę rezerwowego, zgodnie ze złożonym poniżej oświadczeniem.

Wypowiedzenia dotychczas obowiązującej Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej i Świadczenia Usług Dystrybucyjnych, Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej dotychczasowemu sprzedawcy lub Umowy Świadczenia Usług Dystrybucyjnych.

Zawarcia Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji (zawierającej m.in. umocowanie Operatora Systemu Dystrybucyjnego do zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży energii elektrycznej ze sprzedawcą rezerwowym wskazanym przez mocodawcę w treści nin. pełnomocnictwa), w tym przez złożenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wyłącznie wymaganego oświadczenia według wzoru skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy mocodawcą i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. Powołane oświadczenie złożone przez pełnomocnika w imieniu mocodawcy zawierać będzie m.in. bezwarunkową zgodę na zawarcie pomiędzy mocodawcą, a Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikających ze wzoru umowy zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach obowiązującej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak również w zakresie warunków technicznych świadczenia usługi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby były to warunki dotychczasowe. Powołane oświadczenie zawierać będzie także zobowiązanie o przestrzeganiu przez mocodawcę warunków korzystania z usług dystrybucji energii elektrycznej oraz zobowiązanie do terminowej zapłaty należności za usługi dystrybucyjne świadczone przez OSD. Należności za usługi dystrybucji z zawartej umowy uiszcza sam mocodawca, i mocodawca oraz inne podmioty, którym pełnomocnictwo zostanie przedłożone, przyjmują do wiadomości że pełnomocnik nie udziela za nie poręczenia, w tym w zakresie długu przyszłego, i składanego oświadczenia nie można rozumieć w ten sposób, że pełnomocnik takiego poręczenia udzielił.

Reprezentowania udzielającego pełnomocnictwa, przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej.

Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie w/w czynności pracownikom oraz innym osobom które bezpośrednio lub pośrednio są zobowiązane względem do wykonywania takich czynności oraz właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego i jego pracownikom, w zakresie zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży rezerwowej ze sprzedawcą rezerwowym na warunkach określonych przez tego sprzedawcę.

Dokonania innych czynności, koniecznych do przeprowadzenia działań o których mowa w pkt od 1 do 5.

Oświadczam(y), że:

nie istnieją żadne przeszkody uniemożliwiające rozwiązanie z dotychczasowym sprzedawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej/umowy kompleksowej,

okres obowiązywania umowy z dotychczasowym sprzedawcą zakończy się z datą roku,

w przypadku, gdy w powiadomieniu o zawartej umowie sprzedaży do Operatora Systemu Dystrybucyjnego wymagane jest wskazanie sprzedawcy rezerwowego, jako wybranego sprzedawcę rezerwowego należy wskazać:

☐ Sprzedawcę, który na terenie OSD, na którym znajdują się PPE mocodawcy, pełni rolę sprzedawcy z urzędu, a w przypadku gdy sprzedawcą z urzędu jest pełnomocnik, pierwszego sprzedawcę rezerwowego, który nie jest pełnomocnikiem, z aktualnej na dzień zgłoszenia zmiany sprzedawcy listy sprzedawców rezerwowych opublikowanej przez OSD.

Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwość złożonych danych. Za niezgodność danych ze stanem faktycznym, która może mieć wpływ na poprawność zgłoszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz wynikłe z tego konsekwencje biorę całkowitą odpowiedzialność, co potwierdzam własnoręcznym podpisem.

Niniejsze pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie dłuższy niż czas obowiązywania umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z

Wyrażam(y) zgodę na przetwarzanie danych osobowych do celów realizacji zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

Podpis(y) Mocodawcy:

Wyrażam(y) zgodę na przetwarzanie danych osobowych do celów realizacji zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie stosował swój wzór pełnomocnictwa za którego treść ponosi odpowiedzialność, który jest załącznikiem nr 2 do wzoru umowy.

Pytanie nr 11

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydany przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podane parametry dystrybucyjne są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi.

Pytanie nr 12

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy umowy dystrybucyjne (zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?
- b) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej?
- c) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
- d) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?
- e) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?
- f) Czy Zamawiający posiada umowy rezerwowej sprzedaży energii elektrycznej , jeżeli tak to dla których PPE ?

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiada:

- a) Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony,
- b) Obecna umowa kończy się z dniem 30.06.2024 r.
- c) Zamawiający upoważni do tej czynności Wykonawcę
- d) W przedmiotowym postępowaniu nie ma takiej umowy
- e) Zamawiający nie posiada umów lojalnościowych
- f) Zamawiający nie posiada umów sprzedaży energii elektrycznej rezerwowej

Pytanie nr 13

Wykonawca informuje, że zgodnie z ustawą Przedsiębiorstwo energetyczne wykonujące działalność gospodarczą w zakresie obrotu energią elektryczną (Wykonawca) stosuje cenę maksymalną wyłącznie w rozliczeniach z odbiorcą posiadającym status odbiorcy uprawnionego, który złożył stosowne oświadczenia względem wybranych punktów poboru energii. Proszę o informację czy Zamawiający jest odbiorcą uprawnionym i czy złożył stosowne oświadczenia upoważniające do uzyskania ograniczenia cen energii elektrycznej do dnia 30.06.2024r. ?

Odpowiedź:

Zamawiający jest odbiorcą uprawnionym i złożył stosowne oświadczenia upoważniające do uzyskania ograniczenia cen energii elektrycznej.

Pytanie nr 14

dot. Załącznik nr 3 do SWZ projekt umowy § 7 ust. 3

Zwracamy się z prośbą o określenie, iż w razie naliczenia kar umownych, Odbiorca każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową.

Informujemy, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT, w związku z czym, dla potrzeb ich prawidłowego udokumentowania, nie wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno otrzymanie kary umownej, jak i jej zapłata kwalifikowane są do pozostałej działalności operacyjnej jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) Ustawy o rachunkowości, przez pozostałe koszty i pozostałe przychody operacyjne rozumie się koszty i przychody związane m.in. z odszkodowaniami i karami. Kary te należy ująć w księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich udokumentowania jest nota obciążeniowa. Ponadto informujemy, że ze względu na sposób działania systemu bilingowego, Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrąceniu.

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawiera § 13 projektu umowy.

Pytanie nr 15

W związku z tym, że przedmiot zamówienia obejmuje różne lata kalendarzowe, a Zamawiający wymaga określenia jednej ceny jednostkowej na wszystkie lata kalendarzowe zwracamy się z prośbą o umożliwienie w formularzu ofertowym określenia odrębnych cen jednostkowych na poszczególne lata kalendarzowe.

Dzięki powyższemu Zamawiający będzie miał możliwość otrzymania od Wykonawcy korzystniejszej oferty dla całego zamówienia niż w przypadku określenia ceny jednostkowej, jednakowej na cały okres zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na podział ceny jednostkowej na lata kalendarzowe

Pytanie nr 16

Wykonawca zwraca się o wykreślenie pkt. 11 w formularzu oferty ponieważ oferty będą składane w formie elektronicznej.

Odpowiedź:

Dokumenty składające się na ofertę należy ponumerować.

Pytanie nr 17

Wykonawca zwraca się o wprowadzenie w formularzu ofertowym wolumenu zgodnego z zapisami SWZ pkt. III ust. 1 ppkt.3 lub modyfikację wolumenu podanego w SWZ tak aby wolumen podany w SWZ nie różnił się od wolumenu podanego w formularzu ofertowym.

Odpowiedź:

Ilość dostarczanej energii do obiektów i budynków: **200 000 kWh**, jest szacunkową ilością zamawianej energii ma charakter jedynie orientacyjny, służący do porównania ofert i w żadnym wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości.

W wykazie PPE jest podana ilość zużytej energii w roku.

Pytanie nr 18

dot. SWZ pkt. III ust. 13

Wykonawca zwraca się o wskazanie dla których PPE Zamawiający posiada umowy rozdzielone (oddzielne na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej), a dla których umowy kompleksowe. Rozdzielone umowy kompleksowe nie istnieją.

Odpowiedź:

W przedmiotowym postępowaniu nie ma umów kompleksowych

Pytanie nr 19

- a) Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisów czy Zamawiający zakłada przeprowadzenie negocjacji już na etapie ogłoszenia postępowania, czy decyzja ta zostanie dopiero podjęta w terminie późniejszym.
- b) W jakim terminie Zamawiający powiadomi Wykonawców o podjęciu decyzji o przeprowadzeniu negocjacji ?
- c) Jakie czynniki będą miały wpływ na podjęcie decyzji o przeprowadzeniu negocjacji przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Przeprowadzenie ewentualnych negocjacji określa rozdział XXX SWZ.

Pytanie nr 20

Wykonawca zwraca się o podanie dokładnej ilości PPE biorących udział w postępowaniu przetargowym ?

Odpowiedź:

Dokładna ilość PPE biorących udział w postępowaniu jest podana w załączniku do projektu umowy (zał. nr 1, nr 1a, nr 1b)

Pytanie nr 21

- a) Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, iż jednostki wskazane w zał. 1a do umowy nie podlegają centralizacji i występują na swoich odrębnych nr. NIP a nie na nr. NIP Gminy.?
- b) Jednocześnie Jednostki Samorządu Terytorialnego mają obowiązek przejąć rozliczenia podatku od towarów i usług własnych jednostek i zakładów budżetowych. Tym samym, na fakturach VAT – od dnia centralizacji – należy stosować tylko i wyłącznie NIP nadany JST, a nie, jak dotychczas, NIP nadany jednostkom organizacyjnym JST. Mając na uwadze art. 3 Ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług, zobowiązujący jednostki samorządu terytorialnego do podjęcia rozliczania podatku wraz ze wszystkimi jednostkami organizacyjnymi najpóźniej od dnia 1 stycznia 2017 r., prosimy o dostosowanie zapisów dotyczących fakturowania do powszechnie obowiązujących przepisów prawa. Jednocześnie zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający ma świadomość, iż w związku z powyższym istnieje konieczność dokonania przez Zamawiającego stosownej zmiany w zakresie NIP u właściwego OSD, w sposób umożliwiający terminowe wejście w życie umowy sprzedaży energii elektrycznej.

Odpowiedź:

- a) W załączniku 1a jednostki podlegają centralizacji i nie występują na swoich nr NIP.
- b) Nie ma konieczności dokonania przez Zamawiającego stosownej zmiany w zakresie NIP u właściwego OSD,

Pytanie nr 22

Jaka ilość umów zostanie zawarta w przedmiotowym postępowaniu ?

Odpowiedź:

Zostanie zawarta jedna umowa

Pytanie nr 23

Prosimy o podanie grup taryfowych dla PPE ujętych w załączniku nr. 1a i 1b do umowy

Odpowiedź:

Dla PPE ujętych w załączniku nr. 1a i 1b do umowy obowiązuje taryfa C11

Pytanie nr 24

Zwracamy się o dostosowanie formularza ofertowego do zapisów umowy § 5 ust. 1, w formularzu ofertowym wskazujecie Państwo odrębne ceny dla taryfy C11 i G11, a w umowie wskazana jest jedna wspólna stawka . Prosimy o ujednolicenie.

Odpowiedź:

1. W załączniku nr 4 do SWZ – projekt umowy został zmieniony zapis w § 5 ust. 1 : „ Strony ustalają jednostkową cenę za energię elektryczną czynną w zł/kWh dla obiektów **Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych*** wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy: **zł netto za kWh** obowiązujący podatek **Vat 23 %** **zł , cena brutto za kWh** **zł.** dla Taryfy C11 .
..... **zł netto za kWh** obowiązujący podatek **Vat 23 %** **zł , cena brutto za kWh** **zł.**
dla Taryfy G11.”
Podana cena obowiązuje w okresie **od** **r. do**

Pytanie nr 25

dot. § 5 ust. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków? W przypadku samodzielnej kontroli przez Zamawiającego, zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu o treści: "Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków".

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy wzoru umowy załączonej przez Zamawiającego

Pytanie nr 26

Zamawiający w umowie ujął zgody na wystawianie faktur w formie elektronicznej przez Operatora, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawianie faktur w formie elektronicznej przez wyłonionego w postępowaniu Wykonawcę ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 27

dot. § 7 ust. 6 wzoru umowy

Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapis w § 7 ust. 6 wzoru umowy : „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Pytanie nr 28

dot. § 12 ust. 6 (w całości) wzoru umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: "Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmiennie w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy".

Zmiany podatku Vat lub podatku akcyzowego są wprowadzane odpowiednimi przepisami i obowiązują od dnia ich wejścia w życie, zarówno Wykonawca jak i Zamawiający muszą stosować je bezzwłocznie.

Odpowiedź:

Stawki Vat oraz akcyzy będą obowiązywały od dnia wejścia w życie przepisów powszechnie obowiązujących bez konieczności zawierania aneksu do umowy.

Pytanie nr 29

dot. § 13 wzoru umowy

Wykonawca informuje, że ewentualną szkodę Zamawiającego stanowi różnica w cenie zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej z oferty wyłonionego w postępowaniu wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o określenie, iż zwrot kosztów z tytułu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego będzie stanowił różnicę między kosztami energii zakupionej od sprzedawcy rezerwowego, a energii, która byłaby zakupiona na podstawie umowy sprzedaży zawartej z wybranym Wykonawcą. Poszkodowany nie może wzbogacać się wartością odszkodowań. Taki zapis jest sprzeczny z przepisami kodeksu cywilnego o naprawianiu szkody i rażąco nieproporcjonalny w świetle zasad udzielania zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Niedopuszczalna jest sytuacja, w której Zamawiający wzbogaci się dochodząc odszkodowania na zasadach ogólnych k.c. Ponieważ nie ma proporcjonalności w świetle k.c. to niemożliwe też jest rażąca nieproporcjonalność zasad udzielania zamówień publicznych.

Pytanie nr 30

W celu przygotowania oferty do przetargu niezbędne jest udostępnienie pełnej listy PPE wraz z grupami taryfowymi oraz szacowanym rocznym wolumenem. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie takiego wykazu.

Odpowiedź:

Wykaz pełnej listy PPE jest załącznikiem do wzoru umowy jako zał. nr 1, nr 1a, nr 1b.

Pytanie nr 31

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający przekaże wybranemu Wykonawcy kopię jednej faktury dystrybucyjnej do każdego z PPE w celu weryfikacji i potwierdzenia danych punktów

Odpowiedź:

Zamawiając nie przekaże Wykonawcy kopii faktury, ponieważ punkty PPE są zweryfikowane.

Pytanie nr 32

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy procedura zmiany sprzedawcy będzie odbywała się po raz pierwszy, czy po raz kolejny

Odpowiedź:

Procedura zmiany sprzedawcy będzie odbywała się po raz kolejny.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: **do dnia 22.03.2024 r. do godz. 10:00**

- termin otwarcia ofert: **22.03.2024 r. godz. 10:15**

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z up. Burmistrza Kisielic
/-/ Jolanta Chruszczewska
Zastępca Burmistrza

